de Moneada, en ñora del Rei ais sarralns de Miravet i

llur descendente d'unes, illa a l'Ebre que . abqns ha-

vien estat de Hurí avantpasats pero que van ser domi

des per la reina ais germana Pinyol i adquiridas

pels ara donante*

Omnibus hominibus presentibus et futuris sit manifestum quod ego Gui-

llemus de Cervaria et ego Raimundus de Montecattmo, per nos et per d£
minum Regem dqmus et tradimus et redimus modo in presenti cura hac prje
éenti instrumento per omne^ofli^us vobis hominibus sarracenia de Mira-

beto et omni vestre progenitf atque posteritati scilicet omnea illuin

directum et rationem quera vos habetis et habere ullomodo debetis qua-

lioumque voce vel ratione in omnem illam algeziram d§ legem et de rao-

led cum horanes térras heremas et populatas quas unquam vos ñeque ance_
ssores vestri tenuistis olim tempore sarracenorum cum ómnibus Ingres-
sibus et ©gresslhus suis et directis et pertinencia et cum ómnibus ar

boribus diversorum generum qui ibi» sunt et erunt Jet reciam cura aquis
et montibus et planis et pascuis et venacionibus tam ultra aquam qWm
¿fcra aquam et sio melius Bemardus Pinol et Amaldus Pinol supradictas
alge z iras olim habebant acaptqdas domine Regina et nos recuperemus —

eas de illis recta judicio proborum hominum Bertosse omnia supradicta
et singula siout superius dictum est cum ómnibus eorum directis et pe£
tinenciis modo in presenci damus et tradimus et reddimus vobis ómnibus

supradictis sarracenis et ómnibus posteris vestris in perpetuum* In

tali videlicei ratione quod deinceps vos et vestri per sécula cunota
omnia supradicta et singula habeatis, teneatis, possideatis et expíe-
tetis secure, potenter et integre, salvo tamen ipso nostro et aliorum

omnium jure dominio dominorum in omni et per omnia et omni témpora* -

Et ego Guillemus de Cervaria et Raimundus de Montecatano quis que no£
trum per nos et per dominum Regem convenimus vobis supradictis sarra—

cenis et vestris supradicta omnia et singula salvare defenderá et gari
re abj ómnibus et faceré, tenere et haber® in bona pace in perpetuum.
Sdjquis hoc franjare voluerít non valeat. Aotum fuit hoc VI idus juni -

anno domini M°CC9VTIIJ. Signum Guillemi de Cervaria. Signu® Rairaundi
de Montecatano nos qui hoc sist dictum est superius facimys laudamus te£
tesque suscriptos firmare rogamus* Signum fratris Petri de Castronovo

(Riparia Mirabeti et Betuse preceptorisj Signum fratris Raimundi Beren

gábr Bagar* Signum fratris Raimundi de Cervaria $preceptoris <precep-